hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 10.02.2026
Fiche technique du produit
BA68012007030B
hager.com/fr-ch
BA68012007030B
Goulotte de câblage en PVC BA6 80x120mm gris pierre
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur 85 mm
Largeur 129 mm
Longueur 2000 mm
Largeur des découpes latérales 4 mm
Largeur de languette 6 mm
Equipement
Livré avec le couvercle Oui
Matière
Matière Polyvinylchloride (PVC)
Fonctions
Autoextinguible Oui
Normes
Classement UL 94 V0
Sécurité
Classe de résistance au feu M1
Matière
Couleur Gris pierre
Code RAL 7030
Architecture
Flexible Non
Configuration
Paroi latérale Estampé
Durabilité
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui